
Rozvaha
pŘíspĚvrcovÉ oncnrulzncr

(v kč. s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3t.L2.2O22
Ičo: 70695393
Název: Krkonošská základnl škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková organizace
Sídlo: Vítkovice čp. 28, 512 38 Vítkovice

Konta ktn í osoba : Ma rti na Telcová, s| uzby@vitkovicevkrk,cz, 4BL5BZ7 30

: Llslo
', ool.

Název položky su
1 2 3 4

BEZNE OBDOBI
uwuLÉ oaposí

BRUTTo KoREK.E NETT)

AKTIVA CELKEM 72 235 022,981 507 211,53 7 229 333,66

A stalá aktiva 212 1BB,55 212 lBB,55

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 320,00 7 320,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nehmotné výsledky u/,zkumu a vývoje

Software

ocenitelná práVa

Povolenky na emi5e a preferenční limjty

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý n€hmotný majst€k

Nedokončený dloUhodobý nehmotný majetek

PoskytnUté zálohy na d|ouhod. nehm. majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(01B)

(019)

(04r )

(051)

(035)

7 320,00 7 320,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 264 868,55 264 868,55

l

2

3

4

5

6

7

B

9

10

Pozemky

KUltUíní předměty

staVby

samostatné hm. movité Věci a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské ceIky trualých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dIoUhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(02z)

(025)

(02B)

(029)

(042)

(052)

(036)

264 868,55 264 868,55

uI. Dlouhodobý finanční majetek

1 Majetkové účasti V osobách s rozhodují,.ím Vlivem (061)

2 í,]ajetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem (062)

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063)

5 Termínované vklady dlouhodobé (068)

6 ostatní dlouhodobý finanČní majetek (069)

IV. Dlouhodobépohledávky

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)

2 Dlouhodobé poh|edávky z postoupených úVěrů (464)

3 Dlouhodobé poskytnuté Zálohy (465)

5 ostatní dlouhodobé pohledáVky (469)

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery G7L)

Z dat systému GINIS Express vytisk| lYartina Telcová
Finlnční okruhy tjčctnicwí 1,ot,o 1zŽ Vítkovice), Verze: 2022.01.D

3 1.0 1.2023
1 ?:1 1:11



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čisto
po/ Název položky su

l 2 3 4
BEZNE OBDOBI

uttvutÉ oaoosíBRUTT) KoREKcE NETTO
oběžná aktiva 1235 022,98 r 85 022,98 l 229 333,66

I. zásoby 54 951,14 54 957,I4 B 239,86
1

2

3

4

)

6

7

8

9

10

pořízení rnateriálu

ívaterjál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

pořízení zb,oží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní žásoby

( 111)

(112)

(1 19)

(12I)

(122)

(123)

(131)

(132)

(13B)

(139)

54 957,14 54 957,I4 8 2J9,B6

IL Krátkodobépohledávky 257 I37,I5 257 137,15 t9z 730,24
1 Odběratelé (31 1)

(3 14)

(315)

(316)

(335)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(34B)

(373)

(3B1)

(3B5)

(3BB)

(377)

4

5

6

9

10

11

í2

13

r4

15

16

L7

18

28

30

31

Krátkodobé poskytnuté zálohy

]iné pohledáVky z hlavní činnosti

poskytnuté náVratné finanční výpomoci krátkodobé

PohledáVky Za zaměstnanCi

Sociální zabezpečení

ZdíaVotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo Vybrané Vlád. instituce

PohledáVky Za vybr. Ústředními Vládními institucemi

Pohledávky za vybr. místními V|ádními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobé pohledáVky

73 447,00

161 860,00

21 B30,15

73 447,00

161 860,00

21 B30,15

69 B34,00

85 150,00

27 746,24

IIt. Krátkodobý finanční majetek 922 928,69 92z 928,69 1 03B 363,56
1

z

3

4

5

9

10

t5

16

Ll

l,]ajetkové cenné paprry k obchodování

Dluhové cenné paprry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

ceniny

peníze na cestě

Pokladna

(251)

(253)

(256)

(244)

(z45)

(24I)

(243)

(263)

(262)

(26L)

777 790,04

139 830,65

5 308,00

777 790,04

139 830,65

5 308,00

919 094,45

I72 273,11

6 996,00

Z dat systému GINls Express Vytiskl Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.07.o GŠ Vítkovice), Ver7e

Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oRcnruzncr

B

3 1.01.2023
12:19:44



Rozvaha
pŘíspĚvr<ovÉ oRcRrurzncr

PASIVA CELKEM 1 235 022,98 1,229 333,66

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
pol. Název položky sU

1 2
oapoaí

BEZNE MINuLE

c Vlastní kapitál 555 732,17 626 535,36

L Jmění účetní jednotky a upravujicí položky

1 Jmění účetníjednotky

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kurzové rozdí|y

5 oceňovací rozdíly při pruotním použití metody

6 Jiné oceňovací rozdíly

7 opravy předcházejí,rích účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(40B)

IL Fondy účetní jednotky I47 727 l07 119 40B,19

1 Fond odměn

2 Fond kulturnkh a sociálních potřeb

3 Rezeruní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp

4 Rezeruní fond z ostatních titulů

5 Fond reprodukce majetku, fond investic

(41 1)

(4L2)

(413)

(414)

(416)

747 727,07 119 408,19

lII. Výsledekhospodaření 40B 005,10 507 127,I7

1

2

3

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

(432)

99 Iz2,07-

507 127,77

224 070,20

283 056,97

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.o7.o GŠ Vítkovice), Ver7e:

3 1.01.2023
72:19:44



Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oRcRtvIzncr

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

679 290,81

črsto
pol, NázeV položky sU

1 2
oBDoBI

BEzNE MINuLE
ciží zdroje

602 798,30

I. Rezeruy

1 Rezeruy (44I)

II. Dlouhodobé závazky

1

2

4

7

8

Dlouhodobé úvěry

Přijaté náVratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zálohy

ostatní dlouhodobé záVazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(455)

(459)

(472)

IIL Krátkodobé závazky 679 290,81 602 79B,30

1

4

5

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půjčky

DodaVatelé

(281)

(2B9)

(321)

(324)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(374)

(3B3)

(384)

(3B9)

(378)

7 Krátkodobé přijaté zálohy

9 Při]'até návratné finanční výpomoci krátkodobé

10 zaměstnanci

11 Jiné záVazky Vůči zaměstnancům

72 sociálníZabezpečení

13 Zdravotrrizabezpečení

14 Důchodové spoření

15 Daň z př$mů

76 ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen, plnění

17 Daň z přidané hodnoty

18 ZáVazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

79 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

20 Závazky kvybraným místním Vládním institucím

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35 Výdaje příštích období

36 Výnosy přĚtích období

37 Dohadné účty pasivní

38 ostatní krátkodobé záVazky

47 4I9,8L

325 621,00

123 587,00

53 307,00

30 856,00

98 500,00

43 861,30

2B3 555,00

111 670,00

48 167,00

30 389,00

79 000,00

6 156,00

odesláno dne:
)r>

^{.š'

Razítko:
krkonošská základní škola
a mateřská škola vítkovice,
příspěvková organizace
51 2 38 Vítkovice v Krkonoších čp.28

okres 5emily
rčO: 70 69 53 93 Tel;48l 582 656

Podpis vedoucího účetní jednotky:

5 Ja+\
2,Z/^

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - UČetnictví l,ol ,o 1zŠ VÍtkovice), verze: 2022.01.D

31.01.202:]
72:79:44



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcRtvIzncr zŘtzovnruÉ úzrvruíNt sRtlospRÁvtvÝl,tt cELKy n svnzry oscí

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k3L.L2.2O22
lČo: 70695393 Název: Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková

organlzace
Sídlo: Vítkovice čp. 28,5I2 38 Vítkovice
Konta ktn í osoba : Ma rtina Telcová, sl uzby@vitkovicevkrk, cz, 4BI5B27 30A.1. Informace podle § 7 odst.3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Z dat systému GTNTS Express Vytisk| Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví l,ol,o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2022.01.D

31.01.2023
I7:1,6:29



Příloha
PŘÍspĚvrovÉ oncnruIzRcr zŘlzovnruÉ úzevruívl sRNospnÁvruÝvt cELKy n svnzry oscí

A.4. rnformace podle § 7

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
čísla
pol, Název položkY PodL

účet

účtrtví oaooaí

BEzNE utruuLÉ
P,I. t"tajetek a závazky účetní jednotky - ------]-
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek g}z
3, Vyřazené pohledávky 905
4, Vykzenézávazky 906

5. Ostatní majetek qoq,. Usldflil llldjeleK 909
P.U. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné,ávizty z transrerů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky Ze zahlaničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podminěné pohledávky z transferů

6. ostainí krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912

913

974

915

916
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1,

2.

3.

4,

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodU úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného UžíVání majetku jinou osobou

921

922

923

924

925

926

krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smIouly o výpůjčce

Dlouhodobé podm. poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na záklarlě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu UžíVání majetku jinou osobou zjiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užvání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.Iv. Další podmíněné pohledávky

7.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji C]louhodobého majetku

Krátkodobe podmíněné pohledáVky z jlných smluV

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrcjům

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze VztahU k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z při]atých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijat/ch zajištění

931

932

933

934

939

947

942

943

944

945

947

94B

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmírě"é á"u.ky. t,""*foů
1.

2.

3.

4,

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Zahraniční,.h transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z transfeíů

ostatní dlouhodobé podmíněné záVaZky z transferů

951

952

953

954

955

956
P.VL Podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku

1.

2,

3,

4,

5.

6.

7,

8.

961

962

963

964

965

966

967

968

Krátkodobé podmíněné závazky Z operativního leasingU

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasinqu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky 2 f]nančního leasingu

krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užvánícizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užvánícizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo ieho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho z jiných důvodů

P.vlI. Další

1.

z.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smlUV

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přrjatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přljatého kolateráíu

Krátkodobé podm. záV. vyp|ývajicí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
Krátkodobé podmíněné záVazky Z poskytnu§ich garancíjednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnubl,ch garancí iednorázových

97I

972

973

974

975

976

97B

979

9B1

982

Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví 7 ,07 .0 GŠ Vítkovice), veze: zOzz.oLD

3 1.01.2023
12: 16:29



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncRrulzncr zŘlzovnruÉ úzrNruíNt sRNospnÁvruÝur cELKy n svnzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
1t. J(rátkodobé podrníněné závazky Z posl<ytnuÝch garancí ostatních

12. Dlouhodobé podrlíněné závazky z poskyhutj,cl] garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních ř2ení a jirl ých řízení

'4, 
Dlouhodobé podrníněné závazl<y ze soudních sporů, správnkh řízení a jiných řízení

9B3

984

9B5

9B6

P.VIII. ostátní aktiva a ostatní podminěná pasiva a vyrovnávací účty

1.

2,

3.

4,

5.

ostatní kíátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podminěná aktjva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnicwí 1.ol.o 1zŠ Vítkovice), verze: zo22.0LD

31.01.2023
12:76iz9



Příloha
PŘÍsPĚvrovÉ oncnruzncr zŘIzovnruÉ úzrNruívl snNospnÁvruÝmt crlry n svnzrv oscí

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
oR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 193
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl lviartina Telcová
Finančníokruhy - Účetnicwí 1.o1,o 1zŠ Vítkovice), Veze: 2022.01.D



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcnruIzncr zŘIzovnruÉ úzrNruívl sRtulospnÁvruÝvt cELKy n svRzry oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Teícová
Finanční okruhy - Účetnicwí t,o1.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2022.01.D



L

PříIoha
pŘÍspĚvrovÉ oRcnruizncr zŘIzovRruÉ úzrvruíNt sRl,tospnÁvruÝvI cELKy n svnzry oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.r.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.r.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čisto
pol, Název položky

účffuí oaooaí

BEzNE utuuLÉ
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dloUhodobého majetku ve věcné a časové soUVislosti

c.1.

c.2.

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví t,o1.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2022.01.D

3 1.01.2023
1,2:76:29



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruIzncr zŘlzovnruÉ úzrNruíNi sRtutospnÁvruÝNl cELKy n svnzry oací

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSlO A TEXT)

D.2. Celková v,ýměra lesních pozemků s lesním porostem (čÍSlO)

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Rělm rČÍSlol

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlOl

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tČÍSlol

D.6. Průměrná vý§e ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CíSLO)

D.7, Komentář k ocenění tesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express V}tiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnicwí 1,o1.o 1zŠ Vítkovice), v erze: zo22.0 1,D

31.01.2023
12:76:'Z9



Příloha
PŘÍsPĚvrovÉ oRcnuzncr zŘtzovnrvÉ úzrNruíNt sRl,tospRÁvtvÝtvt cELKy n svnzrv oscí

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E,2, Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. DoPlňující informace k položkám přehledu o změnách vtastního kapitálu

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Te|cová
Finanční okruhy - UčetniclvÍ 1.ol,o GŠ Vítkovice), Verze: 2022.0 l .D

3 1.0 1.2023
12i76:29



F.

Příloha
pŘÍspĚvxovÉ oRcnruizncr zŘtzovnruÉ úzrmruíul snNospnÁvruÝmI cELKy n svnzry oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní iednotky
Fond kulturních a sociálních potřeb

čisto
pol. Název položky aĚžuÉ účerrví oaooaí

A.I. počáteční stav fondu 119 40B,19

A.II. Tvorba fondu 75 062,88

1. Základní přídě|

2, splátky pŮjček na bytové účely poskytnuti,ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4, Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. osiatní tvorba fondu

75 062,BB

A.III. Čerpání fondu 46 744,a0

1.

2.

3.

4.

5,

6.

7.

8.

9,

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

KUltura, tělovýchova a spot

sociální p/pomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvtu na penzúní připo]ištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondll

19 1B5,00

12 000,00

11 559,00

4 000,00
A.IV. Konečný stav fondu I47 727,07

Z dat systómu GINIS Express Vytiskl Mal1ina felcová
Finančníokruhy - Účetnicwí t,o1.o 1zŠ Vítkovice), verze: zo22,ol.D

31.01.2023
Iz:76:z9



PříIoha
PŘÍsPĚvt<ovÉ oRcnrutzRcr zŘtzovnruÉ úzevruívr snNospnÁvruÝrqt cELKy R svnzry oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

čísto
pol, Název položky aĚžtvÉ účrnví oaooaí

D.I. Počáteční stav fondu

D.II. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5, Peněžní dary - neúčelové

6. Ostatní tvorba

D.I!I. Čeťpání fondu

1.

2.

3,

4,

5.

Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření

úhrada sankcí

posílení fondu investic se souh|asem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu nlezi výnosy a náklady

ostatní čerpání

D.IV. Konďný stav fondu

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnjcwí 1.o1,o 1zŠ Vítkovice), Verze; 2022.01.D

31.01,2023
72:1,6:29



Příloha
PŘÍsPĚvxovÉ oRcnruIzncr zŘlzovnruÉ úzrvruíNl snNospnÁvrvÝul cELKy n svnzrv oscí

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Doplňující informace k fondům účetní jednotky

F.II. Tvořba fondu

1.PeněžníprostředkyveqišiodpísůhmotnéhoanehmotnéhodÍoUhodobéhorna1etkuprováděnépoat".ffi
2. Investiční příspěvek z rozpočiu zřizovatele

3. Investiční dotace ze státnkh fondů a ]iných Veřejných rozpočtl]

4. Ve výši přqmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši přqmů z prodeje maretku Ve Vlastnictví přispěvkové organizace

7, Převody z rezervního fondu

F.Iu. Čerpání fondu

1.

2.

3.

4.

PoříZeníatechnjckézhodnoceníhmotnéhoanehmotnél]odlouhodobéhomajetku,svýjimkoudrobnéhon.offi
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

na financování
F.Iv. Konečný stav fondu

pro sVoU činnost

Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Te|cová
Finanční okruhy - UČetnictví 1.ol .o 1zŠ VÍtkovice), Verze: 2022.01,D

31.01.2023
Izi76:Z9

F.

Fond investic

čan
pol, Název položky aĚžruÉ účelví oaooaí

F.l. Počáteční stav fondu



Příloha
PŘÍsPĚvt<ovÉ oRcnrulzRcr zŘtzovnruÉ úzrvruíut snvospnÁvruÝvI cELKy R svnzrv oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G. Doplňující informace k položce "A.It.3 Stavby" v,ýkazu rozvahy

Stavby

Llslo
pol. NázeV položky

1 2 3 4
REZNE OBDOBI

uttvutÉ oapoBíBRUTTo KoREKcE lvETT2
G. stavby

G.1,

G.2,

G.3.

G.4,

G.5,

G.6,

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní staVby

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

H, Pozemky

H,1,

H,2,

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

z dat systému GINls Express Vytisk| Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwi 1,o1,o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2022.01.D

31.01.2023
12:76:29



Příloha
PŘÍsPĚvt<ovÉ oncRrutzncr zŘtzovnruÉ úzpvrvíNt snNospnÁvruÝptt cELKy n svnzKy oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DoPIňující informace k položce "A.tr.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou,,
výkazu zisku a ztráty

čisto
pol, Název položky

účrrtví osooaí

BEZNE uttvutÉ
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1,

12.
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

DoPlňující informace k položce 'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou,,
v,ýkazu zisku a ztráty

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

čísto
pol, Název položky

účrrtví oaposí

REzNE uwutÉ

J.1,

7,2,

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou l]odnotou

odesláno dne:

J.p 5 l-.L3
Razítko:

Irko1 oj9kií.. zá kladn í š kola
a m€teřská škola vítkovičě,prtspevková orqanizace
) J 2 J8 Vitkovjce v_Krkonoších čp. 28

okíes 5emilv
lco: 70 69 53 93Tel:4b1 582 656

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express Vytisk| |V]aftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí 1,o1.o 1zŠ Vítkovice), Verze; 2022.01.D



.o
ol] í}oŮ
F,;
oo

E>

oO
<Ň>q
o>
dU
U!
o,gž,-
(r>
J€

.óY
o,ú

§o9c
Ni!

.!
óoc,o
o
=lla
/'\ o)

i,)co
o
,aoo

;
-}l
oc
ro
q)

C
0),O
.f
oc,o
f,ooo
,a
io
o
o-

ijfl
N
(§
É.

bjc
1,
o

.(§

ao]Jo

E

,l4

a

E

oa

o
o

,a

E
š
U

o

o

9>

§ § řH9,E E ogE
a

o

áo

y .ti

ř6 N

Éš @

E

óo

o 6

Ý

593
6Ňts

ó

t9'oq N

9E
i

o9
G
.N

G
E'l
o

.í§

o

í\l)o
!ď
fi;E
NF{O:9ilB
..Y .Y

Ps9§aEo+aJ]D )Ut

ň.G--J
15

o
o
E

Orn
N
í!
@
Ln
Fl
O\t
N(J
lZLlz
0J
.(J

oll
;ll

@
o
N
=6
.d
o(J
oF
ío
,E
l-
í§

=
ad§ooo
c
!
_:z
ío
+)
Lo
\a

|E
G
o
-Y)o

t,o
J
.lg
N

.|§
!o)oootr.9
ře
:š>oo
s cf,
.í§ c!z,É

oď
N

ťl ci
Cri )U

E8ot,=rDoAjzŇs
;ó,9Ě

í§ub
E

.(§

,F
aa!

>0J

(o

ao
Cq
,9o
lh

,U'
\Z

|-iJir-;o;PiJioi]n
;oi -C,i,o
IliEioILiJ
i liJioIo
lioio,F

-'Os
-f trlo'

>Lo
\r

PoL
o
F
-rL
í§
cL
?
-9oPJo
!lq

o'l_
cL
o
o!-l
íE
T,
r)

E

U

NN

o
N

6N

,a
!

o
o

Ý
N

Eo

a

oE

>.!
oo

d

N
d

úÉ

>.!
é

N

sl
ol

ll

d oN

.ió
>,!

o

ó

6H

3

oE

>.!
oo

H

@

o
n
H

o

4

Ý



tČo; 70695393

Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvt<ovÉ oRcRttttzRce

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k3L.t2.2o22
Název: Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková

organizace
Srdlo; Vítkovice čp. ZB,512 38 Vítkovice
Kontaktní osoba : Martina Telcová, sluzby@vitkovicevkrk.cz, 4B75B27 30

óblo
pol,

NáZeV po/ožky su
1 2 3 1

aĚžuÉ oaoosí MINULE OBDOBI

Hldvil Ciillost I Hospodát'ska cnnost H/avní činnost I Hospodářská člnnost
NAKLADY CELKEM 6 I27 763,07 854 275,a0 5 612 331,1a 650 B25,00

I Náklady z činnosti 6 I21 763,07 B54 275,00 5 642 334,4a 650 825,00

1

2

4

5

6

7

B

9

10

11

L2

13

14

15

16

77

1B

19

20

22

24

25

26

27

2B

29

30

31

32

34

35

36

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(54B)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

spotřeba materiálU

spotřeba energie

spotřeba ]iných neskladovatelných dodáVek

prodané zboži

AktiVace dlouhodobél]o majeikU

Aktjvace oběžného maietku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačnkh sIužeb

ostatní slUžby

MZdoVé náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

]iné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

]iné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Pfodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetkU

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezeru

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

2B2 367,56

571 1I4,37

190 207,74

3 73] 056,00

1 232 986,00

16 267,52

76 677,88

t3 489,00

7 297,00

5BB 105,57

L23 2l3,43

105 268,00

35 5B3,00

2 105,00

291 650,99

265 309,B2

29 196,00

177 052,45

3 591 899,00

1 186 062,00

12 9z9,70

72 937,44

8 000,00

7 297,00

448 167,58

94 767,42

79 447,00

26 855,00

1 5BB,00

lI Finanční náklady

1 Prodané cenné papíry a podíly

2 úroky

3 Kuuové ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 Ostatní finanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

IlI Náklady na tran§fery

1 Nák|ady vyb. ústřední,ch vládních inst. na transfery (571)

2 Náklady vyb. místních vládních inst. na transfery $72)
V Daň z příjmů

1 Daň z příjmů

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnlcwí 7,O7,o GŠ Vítkovice), Verze: 2022.01.D

09.02,2023
8 i 11:48

(591)



Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvrovÉ oRcRtlttzRcr

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
(595)2 Dodatečne odvody cané Z příjmů

Z dat systému GINIS EXpresS Vytlskl Martina Telcová
Fjnanční okruhy - Účetnictví 1.o1.o 1zš Vítkovice), Ver7e| 2022,0t.D

09.02,2023
8:11:48



Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvrovÉ oncnrutzncr

s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
po/. Název polo.:ky su

1 2 } 4
BEZNE oBDots] MINULE aBDOBI

ulaLlI ijnnost I aospoc}aiska cintnst Hlavni ůnnost I uospodářská čnnost
VYNOSY CELKEM 5 899 631,00 9B3 2B5,00 5 79t 339,60 ] )5 39a,Oa

I Výnosy z činnosti ].79 597 .0a 98] 285,0c i68 22B,50 725 390,00
I

2

3

4

B

9

10

11

r2

13

l4

15

16

77

Výnosy z prodeje Vlastní,.h Výrobků

Výnosy z prode]e služeb

Výnosy Z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

]iné Výnosy z Vlastnkh výkonů

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledáVek

Výnosy z prodeje materiálU

Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehm, majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm, majetku

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní yýnosy z činnosti

(601)

(602)

(503)

(604)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(648)

(649)

I79 597 ,a0 981 3B5,00

1 900,00

165 473,a0 723 690,oa

l 700,00

2 ]55,6a
II Finanční nýnosy

1

2

3

4

6

Výnosy z prodeje cenných papírŮ a podílŮ

Úroky

Kuuové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční uinosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(669)

Iv výnosy z transferů 5 720 034,00 5 623 611,00

1

2

Výnosy vybr. ústřednkh vládních inst. Z transferů

Výnosy vybr. místních vládních in5t, z transferů

(671)

(672) 5 623 611,005 720 034,00

vl yýst_porrxospoonŘeHí

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

228 I3z,07-

22B 132,07-

129 010,00

129 010,00

149 505,20

149 505,20

74 565,00

74 565,00

odesláno dne:

"ZrY J.^,/"\
Razítko:

krkonošská základní škola
a rrrateřská škola vítkovice,
příspě,rková organizace
5 i 2 38 Vítkovice v Krkonoších čp. 28

okrés semiíy
rťOl /0 r39 53 93 Tel; 481 582 656

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: O skutečnosti: á 1
tel: 7/ZZáLZ"{

Z dat systómu GINIS Express Vytisk| Maftina Telcová
Finanční okru hy - UČetn|ctvÍ 1,o 1 .o 1zŠ VÍtkovlce), v er ze: 2O2z.O L.D

09,02,z\z3
8: 11:48

B




